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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawiesie oprawy oświetleniowej do mocowania opraw 

oświetleniowych pod kątem prostym do płaszczyzny sufitu lub ściany. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać zawiesia oprawy oświetleniowej do 

mocowania do sufitów lub ściany pod kątem prostym do płaszczyzny sufitu lub ściany, zmierzająca do 

estetycznego i bezpiecznego montażu opraw oświetleniowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 - 

przedstawiono zawiesie oprawy oświetleniowej w widoku z dołu, fig. 2 - przedstawiono zawiesie 

oprawy oświetleniowej w widoku z góry, fig. 3 - przedstawiono zawiesie oprawy oświetleniowej  

w widoku z boku od strony uchwytów montażowych, fig. 4 - przedstawiono zawiesie oprawy 

oświetleniowej w widoku z boku. 

Jak pokazano na rysunku zawiesie oprawy oświetleniowej ma montażową płytę o kształcie 

kwadratu. W pobliżu narożników głównej płaszczyzny znajdują się cylindryczne otwory z umieszczonymi 

wewnątrz śrubami z nakrętkami. Symetrycznie do siebie na montażowej płycie znajdują się dwa 

cylindryczne otwory usytuowane równolegle do krawędzi płyty pomocniczej, które wyposażone są  

w okrągłe dławiki. Prostopadle do powierzchni montażowej płyty jest pomocnicza powierzchnia 

zaopatrzona na brzegach w prostokątne uchwyty zaopatrzone w okrągłe, przelotowe otwory,  

a w środkowej części tej powierzchni znajduje się wcięcie o kształcie prostokąta umieszczone 

symetrycznie do dłuższego boku tej powierzchni. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zawiesie oprawy oświetleniowej ma montażową płytę o kształcie kwadratu. W pobliżu 

narożników głównej płaszczyzny znajdują się cylindryczne otwory z umieszczonymi wewnątrz śrubami 

z nakrętkami. Symetrycznie do siebie na montażowej płycie znajdują się dwa cylindryczne otwory 

usytuowane równolegle do krawędzi płyty pomocniczej, które wyposażone są w okrągłe dławiki. 

Prostopadle do powierzchni montażowej płyty jest pomocnicza powierzchnia zaopatrzona na 

brzegach w prostokątne uchwyty zaopatrzone w okrągłe, przelotowe otwory, a w środkowej części tej 

powierzchni znajduje się wcięcie o kształcie prostokąta umieszczone symetrycznie do dłuższego boku 

tej powierzchni, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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